
Uchwała Nr LXVI/635/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 września 2002r. 
 

 
 
w sprawie gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zm.) oraz art.10,11,12 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000r. z póź. 
zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek radnych postanawia, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Traci moc Uchwała Nr XXXIV/347/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 24 października 
2000r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 
 

§2. 
 

Traci moc uchwała Nr XVIII/169/99 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 12 października 
1999r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 
gruntowej. 
 
 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


